
 CITTA’  di  ORTONA
Medaglia d’oro al valor civile

PROVINCIA DI CHIETI

Repertorio generale n. 2809

DETERMINAZIONE n. 774 Del 11.11.2013

   OGGETTO: Liquidazione compenso operatore  mese di ottobre 2013  per attività del Piano di Zona

    L’anno duemilatredici il giorno 11 del mese di novembre

                                                                IL DIRIGENTE

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 8-10-2012;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;
VISTA la delibera consiliare n.62 del 02.10.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013;
VISTA la delibera di G.M. n.195 del 03.10.2013 di approvazione del PEG per l’’esercizio 2013;
RICHIAMATA:

- la nota della Giunta Regionale del 29.11.2011 prot. RA/246275/DL22 con la quale sulla base
delle  risultanze  istruttorie,  tenuto  conto  della  complessiva  coerenza  del  Piano  di  Zona
dell’Ambito Ortonese rispetto agli indirizzi di programmazione regionale, ha espresso parere
favorevole  all’approvazione  del  Piano  Sociale  di  Zona  dell’Ambito  Territoriale  n.  28
“Ortonese”, per gli anni 2011/2013 senza prescrizione;

PREMESSO CHE :
- il  Comune di Ortona è la sede dell’Ufficio di Piano, così come disposto dalle delibere dei

consigli comunali dell’Ambito Territoriale n. 28 “Ortonese” e che, pertanto, è demandato a
svolgere tutte le funzioni assegnate dalle normative regionali in materia;

- il Comune di Ortona in qualità di Comune capofila per l’Ambito Territoriale n. 28 “Ortonese”,
nonché sede dell’Ufficio  di  Piano,  riceve  i  finanziamenti  regionali  necessari  per  l’ottimale
realizzazione delle attività;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 202 del 15-03-2013 di impegno di spesa ;
VISTA la  determina  dirigenziale  n.  653  del  30.11.2012  con  la  quale,  secondo le  direttive  della
conferenza  dei  sindaci  del  05-09-2012  si  è  proceduto  ad  approvare  l’avviso  pubblico  per  il
conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa al personale necessario affinché
lo stesso possa svolgere tutte le funzioni assegnategli dalle normative regionali in materia;
CONSIDERATO  CHE:  nel  mese  di  ottobre   la  collaboratrice  ha  reso  regolarmente  i   servizi
impiegando il numero di ore stabilito sulla base degli obiettivi concordati;
VISTA la fattura emessa dalla collaboratrice onde conseguirne il pagamento: n.3 del 07.11.2013 di €
1.612,00.
 

DETERMINA

          Di Liquidare la complessiva somma di € 1.612,00 in favore del creditore di seguito indicato:

Fornitore n. e data fattura importo capitolo impegno
Consorte

Francesca
3 del 07.11.2013 € 1.612,00 14156 202 del 15.03.2013

Di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi  della spesa, all’Ufficio
ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuare mediante bonifico
bancario su conto corrente dedicato     (IBAN:  IT02Q0760115500000014821649)  
                                              
Il Compilatore

                  (p.p.)

IL DIRIGENTE  DEL 4° SETTORE
              Dott. Domenico Galanti

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993

Pag. 1 di 2

Settore
Servizi Sociali Culturali

e Tempo Libero



    VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa

Ortona, lì _12.11.2013                   
                                                                                           IL  DIRIGENTE DEL 2° SETTORE
                                                                                                   Dott.ssa Mariella Colaiezzi

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993

Pag. 2 di 2


